PODER JUDICIÁRIO
JUSTiÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9" REGIÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Aos oito dias do mês de junho do ano de dois mil e dezoito, na sede do TRT da ga Região,
localizado na Alameda Doutor Carlos de Carvalho nO528, Centro, Curitiba/PR, CEP 80430-180, o
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9" REGIÃO, inscrito no CNPJ 03.141.166/0001-16, nos
termos do Decreto 7.89212013, bem como das Leis 8.666/1993, da Lei 10.520/2002 e, em
conformidade com o resultado do Pregão Eletrônico n.o 912018, devidamente homologado ás fls.
173/174 do aludido processo, resolvem REGISTRAR O PREÇO para a eventual aquisição do objeto
a seguir, conforme especificaçôes constantes no Anexo I do edital respectivo.

ITEM

15

OBJETOIDESCRIÇAO

Apoio ergonômico para descanso dos
pés, estrutura em chapas de aço montadas
em plataforma com base em polipropileno,
poliestireno, ou material similar, com textura
antiderrapante e massageadora. Deve
possuir mecanismo de regulagem de altura
acionada com os próprios pés do usuário
através de roldana giratória posicionada no
centro da base, com variação de altura de no
minimo Omm e no máximo 150mm.
Inclinação com balanço para se ajustar á
postura do usuário. Deve possuir sapatas de
borracha antideslizantes. Dimensões
aproximadas: comprimento da base:
420mm; profundidade da base: 380mm;
capacidade mínima: 40 ko

MARCA/
MODELO

AIRMICRO

Quantidade
ReQistrada

150

Preço
Unitário - R$

119,00

EMPRESA: IDESAN COMERCIAL LTDA.
CNPJ 51.260.859/0001-70

ENDEREÇO:
Rua Paulo José Bazzani, 174 - Macedo, GuarulhoslSP - CEP
07113-030

TELEFONE: f 11\ 2358-1200
PESSOA PARA CONTATO: Liliana Sonia Okada
EMAIL: idesanlãlidesan.com.br

CONDiÇÕES GERAIS:
A existência de preços registrados não obriga o TRT ga Região a contratar, sendo facultada a

realização de licitação específica para a contratação pretendida, assegurado ao beneficiário do
registro a preferência de fornecimento em igualdade de condições.

As quantidades e o prazo de entrega do objeto obedecerão aos critérios estabelecidos no
edital do Pregão Eletrônico nO9/2018.

A presente Ata de Registro de Preços.terá vigência de 12 (doze) meses, contados de s
assinatura.

E por estarem justas e contratadas, as parte ssinam o presente instrumento.

~
PATRíCIA AIM . E B UEL ANTONIO

Ordenad ra da Despesa
Tribunal Regional do Trabalh da 9 Região - Órgão Gerenciador

IDESAN COMERCIAllTDA -

ARP do PO 9/2018 -IDESAN - pág. 1 ~\

PODER JUDICIÁRIO
JUSTiÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 98 REGIÃO

ARP do PO 912018 -IDESAN - pág. 2

	00000001
	00000002